
第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時00分

日時及び会場

件名

使用場所

賃貸借期間 令和7年3月13日 まで (4か月)

 第１回 第２回 摘　　要

1,581,000
落　札

口頭にて通知済

　 1,817,000

1,814,000

　

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

コマツ石川株式会社

入札結果表

能登建販株式会社

令和6年11月15日から

令和6年8月22日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

除雪用ホイルローダ賃貸借（臨空産業団地）

輪島市三井町三洲穂地内

株式会社ヨシカワ

無 予定価格  1,817,000円 最低制限価格  無

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時05分

日時及び会場

件名

使用場所

賃貸借期間 令和7年3月14日 まで (3か月)

 第１回 第２回 摘　　要

780,000
落　札

口頭にて通知済

　 1,300,000

835,600

　

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

コマツ石川株式会社

入札結果表

能登建販株式会社

令和6年12月5日から

令和6年8月22日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

除雪用ホイルローダ賃貸借（市立輪島病院）

輪島市山岸町地内

株式会社ヨシカワ

無 予定価格  1,300,000円 最低制限価格  無

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬


